
武冈市湾头桥镇等3个乡镇高标准农田建设项目（二标段）中标候选公示

（招标编号：ＨＮＸＺ-2023-ＳＹ-ＸＭＺＢ-0679）

       
公示结束时间：2023年12月01日          

一、评标情况

标段(包)[002]武冈市湾头桥镇等3个乡镇高标准农田建设项目（二标段）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南倚天园林建筑工程有限公司，投标报价：320.047992万

元，质量：符合《高标准农田建设》（GB/T30600-

2022)和《高标准农田建设质量管理办法（试行）》规定的合格及以上标准，工

期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：绥宁和宇建设工程有限公司，投标报价：319.103777万元，

质量：符合《高标准农田建设》（GB/T30600-

2022)和《高标准农田建设质量管理办法（试行）》规定的合格及以上标准，工

期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：武冈市建筑工程公司，投标报价：322.082784万元，质量：

符合《高标准农田建设》（GB/T30600-

2022)和《高标准农田建设质量管理办法（试行）》规定的合格及以上标准，工

期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南倚天园林建筑工程有限公司)的项目负责人：付悦文二级建造

师 ，湘243002293384 ;

      

中标候选人(绥宁和宇建设工程有限公司)的项目负责人：刘文社二级建造师，

湘243002178385;

Administrator
8-1



      

中标候选人(武冈市建筑工程公司)的项目负责人：刘秋平二级建造师，湘24307

0802365;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南倚天园林建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标

文件;

      

中标候选人(绥宁和宇建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件;

      中标候选人(武冈市建筑工程公司)的资格能力条件：完全响应招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南倚天园林建筑工程有限公司)的评标情况：总分：99.93 

分；项目管理机构 ：15.00分；信 

誉：15.00分；技术投标文件：通过：投标报价

69.93分；不良行为记录扣分：0分;

      

中标候选人(绥宁和宇建设工程有限公司)的评标情况：总分：99.85分；项目管

理机构 ：15.00分；信 誉：15.00分；技术投标文件：通过：投标报价

69.85分；不良行为记录扣分：0分;

      

中标候选人(武冈市建筑工程公司)的评标情况：总分：99.26分；项目管理机构

：15.00分；信 誉：15.00分；技术投标文件：通过：投标报价

69.26分；不良行为记录扣分：0分;

二、提出异议的渠道和方式

投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投标活动投诉

处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通知》（湘发

改法规〔2019〕294 号）提出异议或投诉。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

Administrator
8-2



   本招标项目的监督部门为武冈市农业农村局。

五、联系方式

   招 标 人：湖南庆丰投资发展有限公司                         

   地    址：东升北路1号                                                 

   联 系 人：唐先生                             

   电    话：18873926979                                                   

   电子邮件：535863932@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 侯喜姑

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： 709386203@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
8-3

Administrator
袁军

Administrator
总



武冈市湾头桥镇等3个乡镇高标准农田建设项目（二标段）

中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湖南庆丰投资发展有限公司

的委托，代理武冈市湾头桥镇等3个乡镇高标准农田建设项目（二标段）

。于2023年11月22日在邵阳市公共资源交易中心进行了公开开标，在武冈

市农业农村局、武冈市发展和改革局及邵阳市公共资源交易中心监督下，

依法组建的评标委员会按照招标文件确定的评标原则和评标办法进行了细

致的评审，并推荐本项目中标候选人排名如下表，现将相关信息予以公示

。 

公示期为三个工作日。投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《

工程建设项目投标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活

动投诉处理办法>的通知》（湘发改法规〔2019〕294 

号）提出异议或投诉。

监管部门：武冈市农业农村局;武冈市发展和改革局

联系人及电话：熊宏德18873961056；马光成13786975216

招 标 人：湖南庆丰投资发展有限公司

联系人及电话：唐成斌  18873926979

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系人及电话：侯喜姑  17373970588

                                 2023年11月28日

Administrator
8-4



武冈市湾头桥镇等3个乡镇高标准农田建设项目（二标段）

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南倚天园林建筑工程

有限公司 

绥宁和宇建设工程

有限公司 
武冈市建筑工程公司 

投标报价（万元） 320.047992  319.103777 322.082784 

总  分 99.93 99.85 99.26

项目管理机构 15.00 15.00 15.00

信  誉 15.00 15.00 15.00

技术投标文件 通过 通过 通过

投标报价 69.93 69.85 69.26

详细

评审

得分

情况

不良行为记录扣分 0 0 0

工期 120日历天 120日历天 120日历天

质量目标

符合《高标准农田建设》（G

B/T30600-

2022)和《高标准农田建设质

量管理办法（试行）》规定

的合格及以上标准

符合《高标准农田建设》（G

B/T30600-

2022)和《高标准农田建设质

量管理办法（试行）》规定

的合格及以上标准

符合《高标准农田建设》（GB/

T30600-

2022)和《高标准农田建设质量

管理办法（试行）》规定的合

格及以上标准

企业类似工程业绩

 

1.江华县码市镇大城村土地

整治项目2.江永县桃川镇等 

5 个乡镇建安亭村等  26 

个村高标准农田建设项目(二

〇 二 二 年 ) （ 11 标 段  

） 3.洞 口 县 高 沙 镇 等  3 

个乡镇高标准农田建设项目

（ 2021 年）第  1 至第  9 

标 段  (4 

标段）4.衡阳市衡阳县岘山

镇等十五个乡镇高标准农田

建设项目(二0二一年)施工 

（ A13梅麓标段 ）

1.新邵县龙溪铺镇等5个乡镇

高标准农田建设项目（2021

年）第十六标段；2.武冈市

绸树塘镇等3个乡镇高标准农

田建设项目（2021年）第七

标段；3.绥宁县武阳镇等3个

乡镇高标准农田建设项目（2

020年）第十二标段；隆回县

2020年桃花坪街道办事处等5

个乡镇高标准农田建设项目

第八标段

1.隆回县2020年桃花坪街道办

事处等5个乡镇高标准农田建设

项 目 第 九 标 段 ; 

2.新邵县龙溪铺镇等5个乡镇高

标准农田建设项目(2021年）第

十 二 标 段 ; 

3邵阳市新宁县金石镇等  2 

个 乡 镇 窑 市 村 等  

32个村高标准农田建设项目（

二〇二二年）第二十

一 标 段 .; 

4.2022年南县高标准农田建设

项目（益阳市南县中

鱼口镇等6个镇中鱼口村等29个

村高标准农田建设项目（二〇

二二年）（第二标段）

投标人信用等级
湖南省智慧住建云－公共服

务平台—诚信评价90分 

湖南省智慧住建云－公共服

务平台—诚信评价90分 

湖南省智慧住建云－公共服务

平台—诚信评价90分

获奖情况 / / /

姓名 付悦文 刘文社 刘秋平

身份证号  430281199301204665 450305197309150079 430581197407180507

证书名称/级别 二级建造师 二级建造师 二级建造师

证书编号 湘243002293384 湘243002178385 湘243070802365
项目

负责

人

工程业绩

江永县桃川镇等 5 

个乡镇建安亭村等 

26个村高标准农田建设项目(

二〇二二年) （11

标段 ） 

洞口县高沙镇等 3 

个乡镇高标准农田建设项目

（2021 年）第 26 标段

1.洞口县竹市镇旱禾村旱改水

项目 

；2.邵阳市新宁县金石镇等 2 

个乡镇窑市村等32 

个村高标准农田建设项目（二

〇二二年）第二十一标段

姓名  黄骥 严名湘 谢清勇 技术

负责 身份证号 431281198507300819 432624197310187454 432623196812280017

Administrator
8-5



证书编号 B08201010000003321 B08043010500000033 B08043010500000071人

工程业绩

衡阳市衡阳县岘山镇等十五

个乡镇高标准农田建设项目(

二 0 二一年)施工（A13 

梅麓标段） 

洞口县高沙镇等 3 

个乡镇高标准农田建设项目

（2021 年）第 26 标段

1.隆回县 2020 

年桃花坪街道办事处等 5 

个乡镇高标准农田建设项目第

九标段；2.2022 

年南县高标准农田建设项目（

益阳市南县中鱼口镇等 6 

个镇中鱼口村等 29 

个村高标准农田建设项目（二

〇二二年））（第二标段）

姓名 唐志猛 向先旭 刘琼

身份证号 430821198806266812 430527198409155117 430526198210210047
专职

安全

员 证书编号
湘建安 

C3（2022）0100003231

湘建安 

C3（2022）0900000085
湘建安 C2（2019）7380075

担保方式 投标保函 银行转帐 银行转帐

担保机构
辽宁融建通非融资性担保有

限公司 / /

经营地址
辽宁省大连市保税区慧能大

厦 1304D 
/ /

投标

担保

信息

联系电话 0411-66662853 / /

武冈市湾头桥镇等3个乡镇高标准农田建设项目（二标段）

进入投标报价评审的投标人技术标得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南胜天建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

2 湖南中梓建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

3 韶山市东升建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

4 湖南顺利建筑有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

5 湖南攀峰建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

6 湖南鼎坤建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

7 湖南承锦建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

8 永州市新创新建筑有限责任公司 通过 通过 通过 通过 通过

9 湖南联众建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

10 湖南六六工程建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

11 湖南仁义建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

12 湖南远建建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

13 湖南君翊建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

14 湖南大誉景观建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

15 湖南华水建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

Administrator
8-6



16 湖南银砖建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

17 武冈市第二建筑工程公司 通过 通过 通过 通过 通过

18 湖南倚天园林建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

19 湖南省欣宏建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

20 湖南世新建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

21 湖南金佳建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

22 湖南龙泰建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

23 湖南众森建筑园林有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

24 湖南岳川建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

25 湖南和福建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

26 邵阳广发建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

27 湖南正工园林建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

28 湖南铭盈园林建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

29 天韵建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

30 湖南万喜建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

31 湖南筑达建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

32 湖南宝利建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

33 湖南省邵阳县建筑安装有限责任公司 通过 通过 通过 通过 通过

34 湖南省红日园林建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

35 湖南鑫成建设有限责任公司 通过 通过 通过 通过 通过

36 湖南中宁项目管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

37 湖南祥昀建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

38 湖南创一建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

39 绥宁和宇建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

40 湖南金弘建筑装饰工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

41 湖南瑞谦建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

42 湖南省华锐工程建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

43 湖南湘禹工程科技有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

Administrator
8-7



44 湖南兴溢建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

45 湖南长弘建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

46 邵阳市万成建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

47 武冈市建筑工程公司 通过 通过 通过 通过 通过

48 湖南优发建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

49 湖南宏伟建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

50 湖南大邦建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

51 郴州市林风建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

武冈市湾头桥镇等3个乡镇高标准农田建设项目（二标段）

不合格投标人情况说明

序号 投标人名称 不合格情况原因

1 湖南省邵阳县建筑安装有限责任公司 入围废标

2 湖南龙泰建设工程有限公司 入围废标

3 湖南顺利建筑有限公司 入围废标

4 湖南攀峰建设有限公司 入围废标

5 湖南大誉景观建设有限公司 入围废标

6 湖南岳川建设工程有限公司 入围废标

7 湖南省华锐工程建设有限公司 入围废标

8 湖南承锦建设有限公司 入围废标

9 湖南金弘建筑装饰工程有限公司 入围废标

10 湖南鑫成建设有限责任公司 入围废标

11 湖南中宁项目管理有限公司 入围废标

12 湖南兴溢建设工程有限公司 入围废标

13 邵阳广发建设有限公司 入围废标

14 湖南胜天建设工程有限公司 入围废标

15 湖南中梓建设工程有限公司 入围废标

16 湖南联众建设集团有限公司 入围废标

17 湖南长弘建设工程有限公司 入围废标

Administrator
8-8



18 湖南瑞谦建设工程有限公司 入围废标

19 湖南六六工程建设有限公司 入围废标

20 天韵建设集团有限公司 入围废标

21 湖南优发建设有限公司 入围废标

22 湖南仁义建设工程有限公司 入围废标

23 湖南远建建筑工程有限公司 入围废标

24 湖南君翊建设有限公司 入围废标

25 湖南宏伟建设集团有限公司 入围废标

Administrator
8-8


